Número de vias / Number of ways
02, 03 e/  04    em linha /
06, 09, 12 e/  15    matricial /
and inline
and matrix
MML- PH02
MML-02CH MML-02PH
MML
 Conector MML / MML connector
Chave de código / How to order
Especificações / Specifications
Dimensões / Dimensions
Todas as dimensões em milímetros / All dimensions in milimeters
Resistência de Isolação / Insulation resistance
Corrente Máxima / Current rating
Rigidez dielétrica / Withstanding voltage
Tensão Máxima /  Voltage rating
Material / Material
600V
11A  - 6,9,12 e 15 vias/and
1000 M   mín
5000VAC/min
Temperatura de operação / Operate temperature range -55ºC ~105ºC
PA66 UL 94V-2
MML - TF
MML - TM
13A
11A
Corrente Máxima /
    Current rating
Modelo / Type
Tensão Máxima /
    Voltage rating
Material /
 Material
   Temperatura de operação /
 Operate temperature range
600V
Cabo aplicável (AWG ) /
      Applicable wire
-55ºC ~105ºC
Latão estanhado /
Brass tin plated
#16 ~#20
Espessura da chapa  / = 0,762 ~ 2,286mmPanel thickness
Detalhe do furo de montagem / Panel cut-out
14,35
2,414,45
1
3
,4
6
8
,6
4
6,35
7
,6
14,0
2
7
,4
1
5
,7
1 2
6,350
7
,6
0
2
7
,7
6,35
14,25
2 1
1
4